



فرمانده سپاه:

اجرای طرح شهید سلیمانی موجب کاهش آمار فوتی‌های کرونا شد

سرلشکر سلامی گفت: طرح شهید سلیمانی توانسته است در مدتی کوتاه اعجاز‌گونه عمل و از این طریق آمار فوتی‌های ناشی از ابتلا به بیماری کرونا را دو رقمی کند. سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه دیروز (یکشنبه) در جلسه قرارگاه امام رضا (ع) و پس از آنکه با فرمانده سپاه برخی استان‌های کشور ارتباط مستقیم تصویری برقرار کرد و از آخرین اقدامات آنان در زمینه مقابله با کرونا و اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی آگاه شد؛ افزود: این طرح توانسته است در مدتی کوتاه اعجاز‌گونه عمل و از این طریق آمار فوتی‌های ناشی از ابتلا به بیماری کرونا را دو رقمی کند. فرمانده کل سپاه ابراز امیدواری کرد این تلاش‌ها و مجاهدت‌ها با همان جدیت و انگیزه تا ریشه کنی کامل بیماری کرونا در کشور ادامه یابد....



سرمقاله

حمید رضا نقاشیان

ولو بایدن مثبت، اما تیمش منفی است

در خبرها آمد که جو بایدن در یک دستور خاصی تیم خود را به بررسی تأثیر تحریم‌های اعمال شده توسط آمریکا علیه دیگر کشورها، بر میزان گسترش کرونا در آمریکا، ترجیح نموده است. این فرمان میتواند حاکی از این ذهنیت تعبیر شود که بایدن خود را برای امضا نکردن و لغو تحریم‌های مندرج در پروتکل سالانه که رئیس جمهورهای آمریکا در انتهای ماه فوریه علیه ایران تمدید میکرد، تعلق شود. شاید هم گفتگوهای تخت روانچی با تیم بایدن میتواند حاکی از این باشد که پیام رهبر معظم انقلاب برای ورود مجدد به برجام مبنی بر اینکه اگر تمام تحریم‌ها از میان برداشته شوند احتمال برگشت به برجام را دور از ذهن ندانسته بودند، به تیم بایدن انتقال داده شده است. اینکه دموکراتها در زمان ریاست جمهوری جیمی کارتر بقول خودشان ایران را از دست داده و از رفاقت یک عنصر همسو مثل محمدرضا پهلوی به عنوان یک دوست هم‌پیمان در شمال خلیج فارس، بعنوان مهمترین مخزن انرژی در جهان، محروم شده‌اند و همیشه به شیوه‌ای که بتوانند این خسارت را جبران کنند، مینگرسته‌اند، فراموش‌پذیر نیست. نگاه بایدن خالی از یک تبعیت کورکورانه از صهیونیست‌ها که انقلاب اسلامی را مانع حیات و بقای خود بر می‌شمارند میتواند زمینه‌های جبران مافات بدنیل داشته و انگیزه بازگشت به ایران حداقل در حوزه اقتصاد را به دنبال داشته باشد. اما و صدا اما که چنین ده نفر از اعضای تیم بایدن که اصالتا یهودی و بدون شک وابسته به جریان صهیونیستی بوده و هستند بدون شک مانع پیشرفت این تمهیدات برای شخص بایدن خواهد بود. چرا که با ورود تیم بایدن به کاخ سفید و شروع کار عوامل مذکور صحبت‌هایی در خصوص ایران بیان میشود که ناشی از اندیشه و ذهنیت‌هایی که طبعاً به نقشه راه تبدیل میشوند، است. در همین راستا، «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه جدید آمریکا اخیراً در جلسه رای اعتماد سنا، ایران را بزرگ‌ترین حامی تروریسم خوانده است. همچنین «لویڈ آستین» وزیر دفاع آمریکا در جلسه رای اعتماد سنا مدعی شده بود که ایران تهدیدی برای متحدان آمریکا در منطقه غرب آسیا و نیروهای مستقر این کشور در منطقه است. از سخنان این دو مسئول جدید که بگذریم، همین شبته شب گذشته یعنی ۴ بهمن ماه ۱۳۹۹ سخنگوی شورای امنیت ملی همین دولت در مصاحبه با شبکه خبری الجزیره گفته است: «با دوستان و شرکا برای مقابله با نفوذ مخرب ایران همکاری خواهیم کرد و تهدیدهایی که بزرع سعودی‌ها از سوی ایران ایجاد شده را شدیداً محکوم می‌کنیم». مواضع ضد ایرانی دولت جدید آمریکا تنها به وزیران امور خارجه و دفاع آمریکا محدود نمی‌شود. «ژانت بلن» وزیر خزانه‌داری دولت بایدن تأکید کرده که رویه اعمال تحریم علیه ایران را به بهانه‌هایی مانند حقوق بشر با ادعاهای حمایت از «تروریسم» ادامه خواهد داد. وی گفته است: «دولت بایدن و هریس، سیاست حفظ و اعمال تحریم علیه موسسات ایرانی که مرتکب نقض حقوق بشر می‌شوند را ادامه خواهند داد و به ارزیابی ابزارهای لازم برای مبارزه با حامیان تروریسم دولتی خواهد پرداخت». همین وزیر خزانه‌داری آمریکا خاطرنشان کرده دولت بایدن قصد دارد با متحدان و شرکان آمریکا برای مقابله با آنچه «فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران» در منطقه خوانده شده همکاری کند. او در مصاحبه‌ای تأکید کرده است: «به طور اخص، رئیس‌جمهور بایدن متعهد به همکاری با متحدان و شریکانمان برای مقابله با فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران در منطقه از جمله حمایت این کشور از نائیان خشن خود است». حال با این تناقض رفتار و گفتار که بین تقاضا و نگاه بایدن به رفقای خود در تهران است و تیمی که بجز منویات رژیم صهیونیستی هدف دیگری در سیاست خارجی نشان نرفته‌اند، چگونه جمع‌بندی کنیم را البته زمان نشان خواهد داد. خوش‌بینی نسبت به بایدن میتواند کمی فراتر از یک نگاه واقع‌بینانه باشد. چرا که کاملاً هریس در نطقی که اخیراً منتشر شد با ادبیات مخصوص به خود بارها اعلام و تأکید که به دلایلی که ذکر میکنم در کنار اسرائیل خواهیم ماند و همین امر نشان میدهد دست و پای دولت بایدن چندان هم باز نیست تا بتواند به اندیشه‌های بلند و تأثیرگذار در روابط ایران با آمریکا خوش‌بین باشد. خاصه اینکه جو مطبوعاتی و روشن‌فکری سیاسی در آمریکا افکار عمومی این کشور را بسمت آمادگی برای یک سقوط زمانبندی شده هدایت میکنند. این پدیده تا حدودی و نه به این شکلی که امروز می‌بینیم، حتی از دهه‌ها قبل با شبیبه نسبتاً کند اما قابل پیش‌بینی بوده است؛ زمانی که «روزه گارودی» پروفیسور مسلمان فرانسوی چند دهه قبل کتابی با عنوان «امریکا پیشاز انحطاط» نوشت و در آن کتاب ضمن بررسی اوضاع بین‌المللی و داخلی آمریکا، این کشور را پیشاز انحطاط در دنیا نامید. یا ۲۰ سال قبل «مانوئل تود» استاد یهودی آمریکایی، کتابی با عنوان «امپراتوری عقاب سقوط کرده است» نوشت و به زوایای اضمحلال آمریکا پرداخت و تأکید کرد که این سقوط هر چند آغاز شده، اما تا اصابه به زمین زمان زیادی مانده است. یا ۱۲ سال قبل «فرد زکریا» از شاگردان هانتینگتون و از اساتید شناخته شده آمریکایی کتاب «جهان پس از آمریکا» را منتشر کرد و جهانی را پیش‌بینی کرد که کشورها و فرهنگ‌های متعددی در آن تأثیر دارند و از نظم نوین فرضی آمریکا دیگر خبری نیست؛ و در نهایت ۶ سال قبل «جو جوزف اس. نای» نظریه‌پرداز جنگ نرم و استاد دانشگاه هاروارد کتابی با عنوان «با قرن آمریکا به پایان رسیده است» نوشت و در آن پایان هژمونیک آمریکا را پیش‌بینی کرد. زمینه‌های وارد مور آمریکا، بلکه مردم جهان را برای یک تغییر اساسی در مدیریت جهانی فراهم نموده است. حال اینکه جو بایدن ۷۶ ساله با تیمی تقریباً صهیونیستی بتواند با هر تمهیدی در مقابل این سراسیمه‌ی هژمونیک بایستد، قابل درک و محاسبه نیست. اما بهترین قاضی زمان است. صبر میکنیم و اوضاع را با هم تحلیل میکنیم.

والسلام

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه خبر داد:

پرداخت یارانه نقدی و معیشتی به صورت ادغامی

در گفت‌وگو با یک اقتصاددان مطرح شد:

شناسایی متقاضیان ارز مهم‌تر از سیاست ارزی است

یک اقتصاددان با بیان اینکه آمارها نشان می‌دهد بین نرخ ارز و نرخ تورم رابطه وجود دارد، اظهار کرد: متقاضیان ارز ۶ دسته هستند که بانک مرکزی باید آنها را شناسایی کرده و روی آنها کنترل داشته باشد. بودجه سال ۱۴۰۰ در حالی در مجلس مورد نقد و بررسی قرار گرفته است که چون و چراها درباره نرخ ارز پیشنهادی دولت به چالش اصلی این روزهای مجلس و دولت تبدیل شده است. به عقیده مجلسی‌ها، دولت در پیش‌بینی درآمدهای نفتی سال آینده اغراق کرده است ...



رئیس اتاق بازرگانی ایران و سوئیس:

اروپایی‌ها با اینستکس وقت‌کشی کردند



افزایش فاصله تورمی دهک‌ها



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

گزینه‌های انتخاب جانشین رئیس بورس نگران‌مان کرده است



وزیر بهداشت اعلام کرد

ورود اولین بخش واکسن کرونا به کشور طی روزهای آتی

وزیر بهداشت گفت: در روزهای آینده اولین پارت‌های واکسن وارداتی کرونا را از منابع مطمئن وارد خواهیم کرد. نمکی با اشاره به وضعیت ورود واکسن کرونا در کشور، گفت: درباره واکسن این مژده را بدهم که ما واکسن را برای تزریق، قبل از رسیدن واکسن تولید خودمان تدارک دیدیم و منابع آن را تأمین کردیم. آقای رئیس‌جمهور هم هر روز پیگیر هستند و انشالله در روزهای آینده اولین پارت‌های واکسن وارداتی را از منابع مطمئن وارد خواهیم کرد. وی افزود: بر این اساس واکسیناسیون را برای گروه‌های آسیب‌پذیر آغاز می‌کنیم. در عین حال فرزندان اصیل و دانشمند این سرزمین هم خوشبختانه در ساخت واکسن ملی مان با تلاش شبانه‌روزی پیش می‌روند و در آینده نزدیک یکی از مراکز مهم ساخت واکسن بیماری کووید-۱۹ در جهان خواهیم بود. وزیر بهداشت گفت: انشالله با لطف خدا، با هدايت و حمايت‌های بزرگان نظام و همدلی شيريني که شکل گرفت و به حرمت خون شهدا به زودی یکی از افتخارات بزرگ را که حذف کامل این بیماری از دامن کشورمان است را رقم خواهیم زد. به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی همچنین در حاشیه بازدید از ستاد پلیس راهور ناجا در جمع خبرنگاران، گفت: دیروز برای عرض تشکر و سپاسگزاری خدمت عزیزان پلیس راهور رسیدیم، گرچه بنده پیش از این خدمت فرمانده محترم ناجا برای سپاس از همراهی آنها در مدیریت بیماری کرونا رسیده بودم. این عزیزان چه در نظارت بر پروتکل‌ها و چه در کنترل تردها کنار ما بودند. یکی از ابعاد سخت کار مدیریت تردهایی است که می‌تواند اثراتی بر شیوع بیماری داشته باشد و این عزیزان از نخستین روزها در کنار ما بودند. وی در پاسخ به سؤالی درباره واکسنهای وارداتی کرونا، گفت: ما برای واکسیناسیون کشور بویژه گروه پرخطر از قبل برنامه‌هایی داشتیم و مقام معظم رهبری هم هرگز بر اینکه ما واکسیناسیون را با واکسن وارداتی قبل از رسیدن تولید داخل انجام ندهیم بیانی نکردند. تنها درمورد واکسن برخی کشورها توصیه‌هایی فرمودند که قطعاً مدنظر خواهد بود. ما پیگیر واردات واکسن از مبادی مختلف و مطمئن هستیم و واکسن در حال ورود به کشور است و کار واکسیناسیون را بر اساس طبقه‌بندی گروه‌های پرخطر آغاز خواهیم کرد. نمکی درباره واکسن کرونای تولید مشترک با کشور کوبا، تأکید کرد: ما واکسن کوبایی نداریم ما واکسنی داریم به نام واکسن انستیتو پاستور که با انتقال دانش فنی از کشور کوبا است که قبلاً چنین تجربه‌ای ۲۰ سال قبل در ارتباط با واکسن هپاتیت B داشتیم و امروز هم با واکسن کرونا و انتقال دانش فنی خواهیم داشت. وی درخصوص احتمال تشدید محدودیت‌های کرونایی برای نوروز ۱۴۰۰، بیان کرد: این موضوع فعلاً بحث زودرسی است ما پیشنهادهاتی به قرارگاه مقابله با کرونا می‌بریم و وزیر کشور و کمیته مخصوص این کار به جمع‌بندی می‌رسند و اجرایی شدن آن بررسی می‌شود، ما هنوز تصمیم جدید قابل اعلامی در این زمینه نگرفتیم.

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران منطقه آزاد تجارتهنوعی آراس

ARAS FREE ZONE

نوبت دوم

خدمات مشاور نظارت بر

پروژه تکمیل عملیات روسازی

سایت ۴۰ هکتاری بر اساس بخشنامه سال ۹۹

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir

www.arasfz.ir

اطلاعات بیشتر:



آغاز دومین دهه فعالیت بانک گردشگری

۱۰ سال همراهی

بانک گردشگری
TOURISM BANK

www.tourismbank.ir

